
Základní parametry

X100
Cube1 X100 je telefon s komfortní konstrukcí, který si zachovává velmi příjemné rozměry a současně má i pohodlné
ovládání. Díky speciální úpravě boků se telefon současně velmi dobře drží v ruce. Telefon je bez otevřeného
operačního systému, nabízí tedy spíše základní funkce. Praktickým doplňkem je funkce svítilny, kterou uživatel může
velmi rychle zapnout díky bočnímu tlačítku. Cube1 X100 má slot na dvě SIM karty a podporuje samozřejmě také
paměťovou kartu. Velkou výhodou je velká kapacita baterie 2500 mAh, díky které přístroj vydrží v provozu mnoho
dní. Telefon je k dispozici v šedé nebo oranžové barvě.

Displej 2,4", 240 x 320 px

Procesor SC6531E

Systém ne

Paměť 32 MB ROM + 32 MB RAM

Rozšiřující slot microSD (TransFlash), do velikosti 8 GB

USB Standardní MicroUSB, 5 pinů

Síť GSM /EDGE: 850/900/1800/1900 MHz

SIM Dual, 2× SIM – Nano, Standard

GPRS Ano, Class 12

EDGE Ano

Bluetooth Ano

Rádio Ano

Fotoaparát 1,3 Mpx (inter.), 0,3 MPx (senzor)

Baterie 2 500 mAh

Barva Šedá, Oranžová

Rozměry 126 × 58 × 15 mm

Hmotnost 109 g

Software
Vyzvánění Vibrace, MP3

Reproduktor ano

Sluchátka 3.5 mm audio jack

Adresář 500 míst

Záznamník ano

Vzkazy SMS, MMS

Prohlížeč WAP 2.0/xHTML, HTML

Hry Ano

Aplikace Správce souborů, kalendář, 
budík, kalkulačka, svítilna


	Základní parametry

